

تعمیر پکیج ایران رادیاتور یکی دیگر از خدماتی محسوب می شود که گروه فنی اوستا پکیج برای شما انجام می دهد. با توجه به اینکه پکیج ایران رادیاتور به عنوان یکی از محبوب ترین و پر مصرف ترین سیستم های گرمایشی در کشور شناخته می شود، عیب یابی و تعمیر آنها با دقت و حساسیت بالایی انجام می پذیرد.

تعمیر پکیج دیواری ایران رادیاتور در تهران



این سیستم گرمایشی به مانند سایر سیستم های گرمایشی و محصولات برندهای دیگر ممکن است با مشکلات متعددی مواجه شود. با توجه به ساختار پکیج های دیواری، برای تعمیر پکیج ایران رادیاتور، تجربه و تخصص به عنوان بال های اصلی شناخته می شوند.

گاهی اوقات روشن نشدن پکیج از عوامل مختلفی نشات می گیرد. در کنار این مورد برخی مواقع پکیج دیواری ایران رادیاتور با وجود روشن شدن، قابلیت گرم کردن آب مصرفی کاربران را نخواهد داشت. به همین علت عیب یابی پکیج ایران رادیاتور نیاز به آشنایی با اصول تخصصی و فنی خواهد داشت.

مدل های مختلفی امروزه شرکت ایران رادیاتور در بازار عرضه می کند. برخی از آنها به واسطه کیفیت و بازدهی بهتری که دارند، بیش از مدل های دیگر مورد استفاده قرار می گیرند. پکیج ایران رادیاتور مدل L24FF یکی از سیستم های گرمایشی پرکاربرد در شرایط مختلف شناخته می شود.

برای اسید شویی مبدل اصلی، رفع ارور و خطاهای متعدد پکیج ایران رادیاتور و و اسید شویی مبدل ثانویه، خدمات اوستا پکیج با بالاترین کیفیت به شما ارائه می شوند

مزایای پکیج دیواری ایران رادیاتور

با توجه به ویژگی ها و مزایای پکیج دیواری ایران رادیاتور، بسیاری از کاربران ترجیح می دهند که از سیستم های گرمایشی این برند استفاده کنند. راندمان بسیار بالای پکیج دیواری ایران رادیاتور، نصب و راه اندازی ساده و عدم استفاده از موتورخانه و فضای زیاد به عنوان ویژگی ها و مزایای این سیستم های گرمایشی عنوان می شوند.

علاوه بر این برخی دیگر از ویژگی ها نیز می توانند شما را ترغیب کنند که روی به خرید این سیستم گرمایشی بیاورید. از دیگر مزایای پکیج دیواری ایران رادیاتور می توان گزینه های زیر را عنوان کرد.

- تولید گرمای مطبوع در زمستان
- قابلیت ادغام با کولر گازی
- هزینه بسیار پایین تعمیر و نگهداری در مقایسه با سیستم های گرمایشی دیگر
- کنترل و تنظیم دمای آسان
- بالا بودن ایمنی دستگاه
- عدم محدودیت در تولید آب گرم مصرفی
- عدم نیاز به استفاده از تاسیسات خاص و لوله کشی های بزرگ
- تامین فوری آب گرم



مشکلات رایج در پکیج ایران رادیاتور

همانگونه که بیان شد، به مانند سیستم های گرمایشی دیگر، پکیج دیواری ایران رادیاتور نیز با مشکلات و معایبی ممکن است همراه شوند. برخی از این ایرادات به راحت ترین شکل می توانند توسط کاربر برطرف شوند. با این حال در پاره ای از اوقات برای عیب یابی و تعمیر پکیج ایران رادیاتور، نیاز به بررسی بیشتر و تخصصی تر خواهید داشت.

یکی از مشکلات رایج در پکیج دیواری ایران رادیاتور، بروز ارور ۴۰ ۶۰ ۸۰ پکیج ایران رادیاتور محسوب می شود. بدون تردید بروز مشکل و معیوب بودن برد پکیج می تواند به عنوان مهمترین دلیل ارائه این خطا بر روی نمایشگر پکیج دیواری ایران رادیاتور عنوان شود.

فراموش نکنید دلایل دیگری نیز مانند قطع شدن سیم های رابط بین فن و برد و همچنین گرفتگی شلنگ رابط بین پرشر و ونتوری نیز به عنوان دلایل دیگر، خطای موجود را به شما نمایان خواهند کرد.

در کنار این مشکل گاهی اوقات پکیج های دیواری ایران رادیاتور با افت فشار مداوم همراه می شوند.

روشن شدن چراغ ریست نیز از دیگر دلایلی عنوان می شود که نیاز به بررسی برای رفع مشکل خواهد داشت.

یکی از مشکلاتی که می تواند برای کاربر آزار دهنده باشد، سر و صدای زیاد پکیج به هنگام کار دستگاه محسوب می شود. با توجه به اینکه دلایل مختلفی موجب ایجاد سر و صدای پکیج دیواری می شوند، برای تعمیرات پکیج ایران رادیاتور در تهران در چنین شرایطی نیاز به تجربه خواهد بود.

اگر بخواهیم یکی دیگر از رایج ترین خطاها و مشکلات موجود در پکیج دیواری ایران رادیاتور را بیان کنیم، بدون تردید ارور ۴۰ ۷۰ ایران رادیاتور را می توانیم نام ببریم. مشکلی که به عنوان یک مشکل شایع در پکیج های آنالوگ شناخته می شود، هنگامی که سیستم با کمبود فشار بار همراه باشد، نمایان خواهد شد.

برای برطرف کردن این مشکل می توانید دستگاه را ریست کنید. چنانچه با ریست کردن پکیج دیواری ایران رادیاتور، ارور ۴۰ ۷۰ بر طرف نشد، می توانید با یک سرویسکار و تعمیرکار مجاز تماس حاصل نمایید. فراموش نکنید که چشمک زدن چراغ های ۴۰ و ۷۰ و ارسال ارور ۴۰ ۷۰ ایران رادیاتور ممکن است هر چند روز یک بار در سیستم های گرمایشی شما اتفاق بیفتند.

در کنار مواردی که عنوان کردیم، مشکلات رایج دیگر در پکیج دیواری ایران رادیاتور می توانند گزینه های زیر باشند.

- غیر فعال شدن پمپ پکیج
- افت فشار مکرر در مدار گرمایش پکیج
- افزایش فشار با افزایش دما در مدار گرمایش
- وجود نوسان در دمای آب مصرفی
- فعال شدن شیر اطمینان به واسطه افزایش فشار در مدار گرمایش
- با وجود گرم بودن مدار گرمایشی، رادیاتور ها گرمای مطلوبی ندارند
- عدم عملکرد صحیح سیستم گرمایشی با وجود دمای مناسب آب مصرفی
- انفجاری روشن شدن پکیج ایران رادیاتور

مشکلات موجود در پکیج ایران رادیاتور به گونه ای هستند که برای بررسی و رفع آنها می توانید اقدامات لازم را انجام دهید. فراموش نکنید در پاره ای از اوقات برای تعمیر پکیج ایران رادیاتور، نیاز به دانش کافی وجود دارد.

تعمیر پکیج ایران رادیاتور، آنالوگ و دیجیتال

همانگونه که می دانید پکیج های دیواری در دو شکل آنالوگ و دیجیتال تولید می شوند. خطاهایی که در پکیج دیواری ایران رادیاتور اتفاق می افتند در پکیج های دیجیتال به صورت یک کد بر روی نمایشگر نمایان می شوند. این خطاها در پکیج های آنالوگ با روشن شدن چراغ های چشمک زن، کاربر را از مشکلات موجود آگاه خواهند کرد.

نوع خطاهای ارسال شده به گونه ای است که اگر با آنها آشنایی داشته باشید، می توانید برخی از آنها را به راحتی برطرف کنید.

به عنوان مثال در پکیج های دیواری ایران رادیاتور مدل آنالوگ، ارور ۸۰ ۶۰ ۴۰ معیوب بودن پرشر سوئیچ هوا را به شما اطلاع می دهد. علاوه بر این ارسال ارور ۸۰ ۶۰ ۴۰ پکیج ایران رادیاتور می تواند به دلیل گرفتگی مسیر دودکش نیز اتفاق بیفتد. کثیف بودن شیلنگ پرشر یا شیپوری فن و همچنین نیم سوز شدن یا خرابی برد کنترل از دیگر دلایلی عنوان می شوند که موجب ارسال ارور ۸۰ ۶۰ ۴۰ پکیج ایران رادیاتور خواهند شد.

جالب است بدانید که خطای E51 پکیج ایران رادیاتور در مدل های دیجیتال به مانند ارور ۸۰ ۶۰ ۴۰، مشکلات به وجود آمده را به شما نشان می دهد. در واقع تمام راهکارهایی که برای رفع ارور ۸۰ ۶۰ ۴۰ پکیج ایران رادیاتور مورد استفاده قرار می دهید، در پکیج های دیجیتال ایران رادیاتور نیز می توانید انجام دهید.

پکیج ایران رادیاتور مدل ECO24FF یکی از پرکاربردترین سیستم های گرمایشی در ساختمان های اداری، تجاری و مسکونی شناخته می شود. این پکیج آنالوگ، خطاهای مختلفی را با روشن شدن چراغ های موجود به شما نشان می دهد.

برای تعمیر پکیج ایران رادیاتور مدل ECO24FF می توانید با دریافت آموزش های لازم، بسیاری از خطاهای به وجود آمده را برطرف نمایید. این سیستم گرمایشی با راندمان ایده آل، در دو مدل فن دار و بدون فن به بازار عرضه می شود.

ارور ۸۰ ۶۰ ۴۰ پکیج ایران رادیاتور



اوستا پکیج 

رفع ارور E2 پکیج دیواری رادیاتور

همانگونه که عنوان کردیم، خطاهایی که در پکیج دیجیتال به کاربر نشان داده می شوند به صورت یک کد خواهند بود. به عنوان مثال خطای e2 پکیج ایران رادیاتور نشان می دهد که وجود هوا در گاز سیستم، مشکلاتی برای پکیج دیواری به وجود آورده است.

علاوه بر این نرسیدن گاز به محفظه احتراق نیز موجب ارسال این خطا به نمایشگر خواهد شد. بد نیست بدانید که در پکیج های دیواری ایران رادیاتور مدل آنالوگ خطای موجود به صورت ارور ۷۰ ۸۰ نمایش داده می شود.

برای رفع خطای e2 پکیج ایران رادیاتور می توانید دستگاه را ریست کرده و با تخلیه هوای موجود در لوله گاز، این مشکل را رفع کنید. چنانچه با طی کردن این مراحل کماکان خطای e2 بر روی نمایشگر وجود داشته باشد، می توانید شلنگ گاز را باز کرده و فشار گاز و سطح کیفیت آن را مورد بررسی قرار دهید.

رسوب زدایی پکیج ایران رادیاتور

همواره تاکید می شود به منظور بالا بردن راندمان پکیج های دیواری و افزایش طول عمر آن ها، رسوب زدایی و سرویس این سیستم های گرمایشی را در نظر داشته باشید. در واقع به راحتی می توانید با پرداخت هزینه هایی کم از بروز اتفاقات و مشکلات بیشتر در سیستم های گرمایشی جلوگیری نمایید.

خطای ۷۰ پکیج ایران رادیاتور در مدل های آنالوگ به شما عنوان می کند که در مبدل ثانویه، رسوب وجود دارد. به همین علت به راحتی می توانید قبل از هرگونه مشکل با رسوب زدایی مبدل پکیج و سایر قطعات و لوله های این سیستم گرمایشی از خطای به وجود آمده جلوگیری نمایید.

فراموش نکنید سرویس دوره ای و رسوب زدایی پکیج های دیواری همواره مورد تاکید فعالان و متخصصین این سیستم های گرمایشی قرار گرفته است.

خدمات رسوب زدایی و تعمیر پکیج دیواری ایران رادیاتور به صورت کاملاً حرفه ای صورت می پذیرد. استفاده از روش های ایمن برای رسوب گیری پکیج به شما اطمینان می دهد که می توانید کارایی بهتری از این سیستم های گرمایشی دریافت کنید.

فراموش نکنید عدم استفاده از تجهیزات استاندارد برای رسوب زدایی پکیج ایران رادیاتور ممکن است احتمال آسیب به سیستم و افراد را افزایش دهد.

برای رسوب زدایی پکیج ایران رادیاتور می توانید از روش کارآمد و ایمن استفاده کنید. جهت انجام این کار باید مبدل گرمایی را جدا کرده و آب درون آن را تخلیه نمایید. سپس با استفاده از محلول اسید کلریدریک یا جوهر نمک ۲۰ درصد، به رسوب زدایی قطعات مختلف پکیج پردازید.

برای افزایش دقت و بالا بردن کیفیت فرآیند رسوب زدایی، استفاده از یک پمپ کوچک می تواند تاثیر بالایی داشته باشد.

EC024FF-PL

ایران رادیاتور



www.ostapakeyj.com

اوستاپکیج 

دلایل گرم نبودن آب بخش گرمایشی

گاهی اوقات پکیج دیواری ایران رادیاتور با شرایطی مواجه می‌شود که آب بخش گرمایشی آن با دمای پایین در سیستم جریان داشته باشد. کم بودن فشار گاز، نقص در شیر گاز، تجمع رسوب در مبدل، نقص در سنسور گرمایشی و همچنین پایین بودن دمای تعریف شده برای این سیستم گرمایشی از جمله این دلایل عنوان می‌شوند. فراموش نکنید در چنین شرایطی ممکن است آب مصرفی کاربر با دمای مناسب وجود داشته باشد.

دلایل گرم نبودن آب مصرفی

در طرف مقابل، پکیج های دیواری ایران رادیاتور ممکن است گاهی اوقات قدرت تامین آب مصرفی مورد نیاز کاربر را با دمای مناسب نداشته باشند. وجود رسوب در مبدل و همچنین ایراد در سنسور آب گرم مصرفی در کنار کوچک بودن قطر ورودی لوله گاز از جمله دلایلی به شمار می‌روند که می‌توانند موجب گرم نشدن آب مصرفی شوند.

دلایل روشن نشدن شعله پکیج ایران رادیاتور

وجود هوا در لوله گاز، نقص شیر گاز، بیش از حد بودن فشار گاز و همچنین عدم خروج ولتاژ از برد الکترونیکی به عنوان دلایل موثر در روشن نشدن شعله های پکیج دیواری ایران رادیاتور عنوان می‌شوند.

فراموش نکنید در بسیاری از مواقع به راحتی می‌توانید با بررسی گاز ورودی و اطمینان نداشتن از عدم وجود هوا در لوله های گاز، این مشکل را برطرف نمایید. گاهی اوقات برای تعمیر پکیج ایران رادیاتور به علت روشن نشدن شعله، نیاز به بررسی تخصصی برد الکترونیکی وجود دارد. در این شرایط یک تعمیرکار حرفه‌ای می‌تواند به شما در رفع مشکل کمک کند.

هزینه تعمیر پکیج ایران رادیاتور

با توجه به اینکه پکیج دیواری از قطعات مختلفی تشکیل شده است، هر کدام از آنها می‌توانند اثرگذاری خود را در برآورد هزینه تعمیر نشان دهند. نصب پکیج دیواری، اسید شویی پکیج تک مبدل و دو مبدل، تعویض پمپ پکیج دیواری، سرویس پکیج دیواری و همچنین تبدیل قطعاتی مانند پرشر سوئیچ هوا و سنسور NTC پکیج دیواری ایران رادیاتور از جمله مواردی محسوب می‌شوند که می‌توانند در قیمت و هزینه نهایی، اثرگذاری خود را نشان دهند.

با این حال اطمینان داشته باشید که مجموعه اوستا پکیج بهترین قیمت گذاری را برای رفع مشکلات و تعمیر پکیج ایران رادیاتور در نظر گرفته است.



نحوه عیب یابی پکیج ایران رادیاتور و رفع مشکلات

هنگام خرید پکیج های دیواری ایران رادیاتور و برندهای دیگر، به همراه آن ها یک دفترچه راهنما وجود دارد. خطاهای موجود معمولاً در این دفترچه راهنما به شما معرفی می‌شوند.

با این حال اگر به دفترچه راهنما دسترسی ندارید، می‌توانید با استفاده از مطالب آموزشی ارائه شده برای عیب یابی و رفع خطای پکیج دیواری ایران رادیاتور، اقدامات لازم را انجام دهید.

با توجه به اینکه خطاهای موجود در پکیج های دیواری مختلف هستند، نمی توان برای رفع آنها و تعمیر پکیج ایران رادیاتور راهکار کلی ارائه داد. به همین علت سعی کنید دانش خود را برای رفع مشکلات افزایش دهید.

در بسیاری از مواقع برای رفع عیب پکیج دیواری ایران رادیاتور، با ریست کردن دستگاه می توانید اقدام نمایید. برای ریست کردن پکیج دیواری ایران رادیاتور، دکمه قرار گرفته بر روی سیستم گرمایشی را به مدت چند ثانیه نگه دارید.

تعمیر پکیج ایران رادیاتور در غرب تهران

با توجه به نیاز افراد و به واسطه اینکه پکیج ایران رادیاتور به عنوان یکی از محبوب ترین و پرکاربردترین سیستم های گرمایشی در کشور شناخته می شود، مراکز تخصصی برای نصب، سرویس و تعمیر پکیج ایران رادیاتور، خدمات خود را ارائه می دهند.

اوستا پکیج به عنوان یک مرکز تخصصی برای تعمیر پکیج ایران رادیاتور در غرب تهران، فعالیت خود را انجام می دهد. شما در هر نقطه از تهران که قرار داشته باشید، می توانید با ما تماس حاصل نمایید. مجموعه ما در سریع ترین زمان با بالاترین کیفیت، خطاهای موجود در پکیج ایران رادیاتور را برطرف خواهد کرد.